
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять третя сесія,  

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"13" грудня 2023 р.   смт Ємільчине № 3123 

                                                                     

Про погодження надання у 

користування Ємільчинській 

районній організацієї УТМР 

мисливських угідь за межами 

населених пунктів  Ємільчинської 

селищної ради Звягельського 

району Житомирської області  

 

 

Розглянувши лист  голови президії Ємільчинської районної організації «Українське 

товариство мисливців і рибалок» Філоненко Ф.М., у відповідності до ст. 22 Закону України 

«Про мисливське господарство та полювання», ст. 15 Закону України “Про тваринний світ”, 

відповідно до  п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія селищної ради                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити надання у користування Ємільчинській районній організацієї «Українське 

товариство мисливців і рибалок» мисливських угіддь, які знаходяться на території  

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області, терміном на                 

49 (сорок дев'ять) років для ведення мисливського господарства, загальною площею                  

7864,3103 га, в тому числі: 4226,99 га – землі запасу Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області, та 3637,3203 га – невитребувані (нерозподілені) земельні частки (паї), 

згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток  

до рішення 23 сесії VIІI скликання   

другого пленарного засідання 

Ємільчинської селищної ради                                                                                         

від  13  грудня  2023 року № 3123 

 

 

Перелік  

земельних ділянок, наданих у користування Ємільчинській районній організацієї 

«Українське товариство мисливців і рибалок» для ведення мисливського господарства 

 

№ 

п/п 

Місцезнаходження земельних 

ділянок 

Землі запасу Невитребувані 

(нерозподілені) 

земельні частки 

(паї) 

1 за межами с. Горобе,                          

с. Здоровець,  с. Руденька                                    

349,314 239,1928 

2 за межами с. Андрієвичі 117,643 49,6801 

3 за межами с. Велика Глумча,             

с. Лука, с. Малоглумчанка 

187,665 138,653 

4 за межами с. Велика Цвіля,                

с. Лісове, с .Болярка, с. Осова, 

с. Рогівка 

184,895 6,7814 

5 за межами с. Кривотин,                      

с. Косяк, с. Малий Кривотин,                

с. Яменець 

243,415 434,3073 

6 за межами с. Куліші,                             

с. Красногірка, с. Нараївка,                 

с. Хутір-Мокляки 

556,704 557,0553 

7 за межами с. Мала Глумча,                 

с. Паранине 

218,045 10,6704 

8 за межами с. Медведеве,                      

с. Заровенка 

130,578 117,3858 

9 за межами с. Мокляки,                       

с. Аполлонівка, с. Кам`яногірка 

135,687 153,951 

10 за межами с. Миколаївка,                     

с. Омелуша, с. Полоничеве,                

с. Рудня-Миколаївка, с. Спаське 

337,133 279,163 

11 за межами с. Осівка,                            

с. Льонівка, с. Чміль 

227,65 306,7959 

12 за межами с. Підлуби, с. Нитине 250,403 209,6056 

13 за межами с.Рудня-Іванівська 69,4064 153,8166 

14 за межами с. Серби,                             

с, Вільшанка, с. Зосимівка,                    

с. Нові Серби, с. Старі Серби 

110,023 299,5328 

15 за межами с. Сергіївка, 

с.Запруда 

167,888 70,497 



16 за межами с. Середи,                           

с. Покощеве, с. Садки 

361,904 173,5258 

17 за межами с. Степанівка,                       

с. Ганнівка, с. Королівка,                          

с. Лебідь 

195,928 90,5471 

18 за межами с. Тайки,                               

с. Ілляшівка, с. Старий Хмерин, 

с. Просіка 

202,309 139,2964 

19 за межами с. Симони, с. Брідок, 

с. Червоний Бір 

180,395 206,863 

ВСЬОГО:  4226,99 3637,3203 

 

 

 

Секретар ради                                                                                       Інна ОСТАПЧУК 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Двадцять третя сесія друге  пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про погодження надання у користування Ємільчинській районній організацієї УТМР 

мисливських угідь за межами населених пунктів  Ємільчинської селищної ради 

Звягельського району Житомирської області». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. відсутній 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. відсутня 

Філоненко  Ф.М. не голосував 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

9 17 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 




